*Gedruckt: daraus Ldb. U. B. 3, Nr. 533.*

Premissa salutacione multum<sup>a</sup> amicabili, favorabili et servili. Domini et amici presinceri. Scitote, quod pluribus vicibus nostros consulares nuncios apud dominos consules Wismarienses habuimus constitutos ad informandum eos, ut suos consulares nuncios ad terminum trans mare, uti scitis, observandum destinarent. Quibus responderunt, quod ipsi non essent requisiti et vocati ad hujusmodi factum, et si bene suos mitterent illic, tunc sui deberent foris stare, quando vestri et aliarum civitatum nuncii placita intrarent. Novissime vero, sicut hodie, dominos Johannem de Kyritze et Hinricum Vresen cum quadam nostra membrana a tergo sigillata nostro cum secreto transmisimus ad experiendum ab eis ipsorum finale intentum et ultimam in et de premissis eorum voluntatem. Qui ipsis responderunt, sicut prus, et quod ulteriorem potestatem nemini dare vellent, quam dederunt. Unde nobis consultum et utile videtur, quod dicti domini Wismarienses ad visitacionem hujusmodi termini per vos et dominos Sundenses requirantur et seriose postulentur. Volumus eciam premissa dominis Sundensibus sine mora declarare. In casu vero, quo dicti domini Wismarienses hujusmodi terminum noluerint visitare, respicere et observare, nos eciam nolumus in re vera ipsum tenere, visitare et observare,

<sup>a</sup>) multumque L.

Deus vos conservet. Nobis cum finali vestro responso per datorem presencium Thidericum Struz, nostrum familiarem, precipite confidenter. Scriptum Wysmer, dominica próxima ante festum nativitatis beati Johannis baptiste.

Per consules in Rozstoch.

364. *Rostock an König Waldemar von Dänemark: Danksagung für Rückgabe von Rostocker zu Mön angehaltenem Bürgergut. — 1365 Jun. 28.*

*R aus Rathsarchiv zu Rostock, Nr. 5329; Original mit Spuren des aufgedrückten Sekrets.*

*Gedruckt: daraus Wöchentliche Rostockische Nachrichten u. Anzeigen 1754, S. 85 unter 1364.*

Magnifico et glorioso principi, domino suo sinceriter amando, domino Waldemaro, Danorum Slavorumque regi<sup>a</sup>, consules in Rozstok cum debita reverencia paratam et benivolam ad quevis sua servicia et beneplacita voluntatem. Exposuerunt nobis Johannes Conradi et Thidericus Langhetroye, nostri concives, et Gherardus Omeke, ductor bonorum quorundam nostrorum civium, magnas gratiarum actiones vestre regie majestati et consiliariorum vestrorum (!) referentes eo, quod bona sua, proximo anno preterito octo diebus ante assumptionem beate virginis Marie<sup>1</sup> ipsis sub Meonia per vestros familiares ablata, rehavent in satisfactione competenti. Propter quod vestre excellenti majestati regali cum omni humilitate et debita devocione quam plurimum regraciamur una cum nostris civibus et Gherardo Omeke antedictis, volentes hoc pro omni nostro possibili, si et quando occurrere poterit, libenti animo apud vestram personam regalem et apud vestros consiliarios et servitores remereri. Deus vestram personam regiam custodiat sanam, prosperam et longevam. Datum Rozstok, anno Domini 1365 in vigilia beatorum apostolorum Petri et Pauli, nostro sub secreto presentibus tergo tenus affixo.